
# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΒΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 03.03.2016  39.31

2  ΚΟΥΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.08.2016  40.17

3  ΔΑΤΣΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 13.07.2016  43.24

4  ΚΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 29.10.2016  43.41

5  ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 23.08.2017  44.13

6  ΜΠΙΤΣΟΥΚΟΥ ΕΛΙΣΑ ΝΟΧΑΝ 16.04.2016  44.33

7  ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 13.12.2016  45.32

8  ΚΕΜΕΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 12.04.2016  46.88

9  ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 24.02.2016  47.06

10  ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΟΦΗ 11.11.2016  48.51

11  ΜΙΧΑΗΛ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΟΧΑΝ 29.11.2016  49.13

12  ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 16.04.2016  51.37

13  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΟΦΗ 14.12.2016  51.56

14  ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΧΑΝ 13.03.2016  52.60

15  ΦΡΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ 25.10.2016  53.06

16  ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.12.2016  54.11

17  ΚΟΝΤΟΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.05.2016  54.90

18  ΣΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.11.2016  56.86

19  ΛΙΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΧΑΝ 23.07.2017  56.98

20  ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.12.2016  57.36

21  ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΧΑΝ 11.08.2016  57.55

22  ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΗ 05.10.2016  57.81

23  ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.03.2017  01:01.18

24  ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 08.04.2016  01:01.54

25  ΚΑΠΝΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 15.07.2016  01:01.59

26  ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΗ 03.03.2017  01:01.86

27  ΣΚΟΥΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 25.01.2016  01:02.05

28  ΖΑΡΚΑΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΧΑΝ 01.03.2017  01:04.87

29  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 08.04.2016  01:05.47

30  ΒΑΛΕΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 24.12.2016  01:06.30

31  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΠΟΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 26.06.2017  01:08.61

32  ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΓΟΗ23 13.07.2016  01:09.54

33  ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 07.08.2016  01:12.76

34  ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΕΓΟΗ23 18.12.2017  01:15.76

35  ΜΠΕΛΙΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 03.09.2017  01:21.29

36  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.08.2017  01:23.58

37  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΓΟΗ23 23.12.2016  01:27.69

38  ΡΟΜΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.07.2017  01:38.28

39  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 07.09.2017  NT

40  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 21.03.2016  NT

41  ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.08.2016  NT

42  ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.12.2016  NT

43  ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.07.2016  NT

44  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 17.10.2017  NT

45  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 09.06.2017  NT

46  ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 27.02.2016  NT

47  ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.05.2016  NT

48  ΚΑΖΑΝΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.01.2016  NT

49  ΦΟΥΛΕΔΑΚΗ ΜΑΛΕΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 12.04.2017  NT

50  ΒΑΡΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 07.11.2017  NT
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51  ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 24.11.2017  NT

52  ΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 14.10.2017  NT

53  ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 06.10.2017  NT

54  ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΙΡΙΣ ΚΟΗ 01.12.2017  NT

55  ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.03.2017  NT

56  ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΓΟΗ23 23.12.2017  NT

57  ΠΡΑΠΑΒΕΣΗ ΑΛΙΚΗ ΕΓΟΗ23 07.11.2017  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 16.07.2013  01:16.31

2  ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.06.2015  01:18.95

3  ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.01.2013  01:19.95

4  ΜΟΥΜΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 19.09.2013  01:20.56

5  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.07.2015  01:20.75

6  ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.02.2013  01:22.80

7  ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΓΟΗ23 10.08.2015  01:23.33

8  ΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.09.2013  01:23.48

9  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ 18.05.2013  01:25.45

10  ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 12.03.2015  01:25.75

11  ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.02.2015  01:25.80

12  ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΚΟΗ 09.02.2013  01:26.68

13  ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 16.12.2014  01:26.85

14  ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 16.09.2014  01:27.49

15  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 22.10.2014  01:28.29

16  ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 13.07.2014  01:28.30

17  ΚΟΥΚΟΥΒΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 24.04.2015  01:29.39

18  ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 04.02.2013  01:30.22

19  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 10.10.2015  01:31.58

20  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 08.04.2015  01:31.66

21  ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 27.01.2014  01:31.69

22  ΜΠΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 21.08.2014  01:33.06

23  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.01.2014  01:33.71

24  ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 26.11.2015  01:34.02

25  ΡΟΒΥΘΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.11.2014  01:34.55

26  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 20.09.2014  01:34.65

27  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.07.2015  01:36.55

28  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.10.2015  01:37.20

29  ΤΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 24.07.2015  01:37.30

30  ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 18.03.2014  01:37.43

31  ΣΟΥΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.07.2013  01:40.40

32  ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09.04.2015  01:42.33

33  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΗ 11.01.2013  01:43.46

34  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 11.11.2015  01:43.64

35  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ 19.12.2015  01:43.90

36  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.09.2015  01:44.07

37  ΠΕΤΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 13.06.2015  01:44.78

38  ΦΙΛΑΝΔΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 01.05.2015  01:45.03

39  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΝΟΧΑΝ 21.08.2014  01:45.07

40  ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.03.2015  01:45.56

41  ΣΟΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΧΑΝ 05.03.2015  01:45.99

42  ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΟΧΑΝ 09.01.2015  01:47.46
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43  ΣΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.01.2015  01:47.77

44  ΜΗΤΡΙΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 23.11.2013  01:48.13

45  ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 23.04.2015  01:51.70

46  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 12.10.2015  01:52.13

47  ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.09.2014  01:54.00

48  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 12.05.2014  01:54.83

49  ΠΕΤΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.07.2014  01:56.19

50  ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΕΓΟΗ23 10.11.2014  01:57.40

51  ΜΗΤΣΙΛΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 07.09.2015  01:58.21

52  ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 20.11.2013  01:59.77

53  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.12.2015  02:01.81

54  ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ23 25.03.2015  02:43.37

55  ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ 07.05.2014  NT

56  ΘΕΡΓΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 29.07.2013  NT

57  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.10.2014  NT

58  ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 01.12.2015  NT

59  ΣΠΕΡΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 23.10.2015  NT

60  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.06.2013  NT

61  ΡΟΒΙΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.05.2013  NT

62  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΗ 06.04.2015  NT

63  ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.01.2015  NT

64  ΡΕΕΡ ΕΡΙΕΤΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.04.2015  NT

65  ΜΑΜΑΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 13.07.2015  NT

66  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.10.2015  NT

67  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.08.2014  NT

68  ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.11.2015  NT

69  ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.01.2015  NT

70  ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.07.2013  NT

71  ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 02.07.2014  NT

72  ΒΕΡΒΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 11.12.2014  NT

73  ΨΗΝΑ ΑΘΗΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.07.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.10.2014  02:42.51

2  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΡΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 11.05.2013  02:44.22

3  ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91 24.08.2013  02:45.79

4  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 29.05.2014  02:48.23

5  ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.01.2013  02:48.34

6  ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΓΟΗ23 10.08.2015  02:57.26

7  ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 07.07.2014  03:01.82

8  ΜΑΝΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΓΟΗ23 18.05.2013  03:01.94

9  ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 11.01.2013  03:02.67

10  ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ 07.05.2014  03:05.68

11  ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΚΟΗ 09.02.2013  03:11.13

12  ΠΑΡΛΑΜΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.01.2014  03:18.97

13  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ 05.03.2014  03:22.36

14  ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.10.2014  03:31.91

15  ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 04.02.2013  03:38.30

16  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 20.01.2015  NT

17  ΣΠΕΡΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 23.10.2015  NT

18  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.09.2015  NT

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ



# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΡΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 11.05.2013  05:44.35

2  ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.04.2013  05:51.92

3  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 09.02.2013  05:56.38

4  ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 07.07.2014  06:21.57

5  ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 13.07.2014  06:23.62

6  ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 18.03.2014  07:11.92

7  ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.10.2014  07:22.80

8  ΠΛΕΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 21.05.2014  NT

9  ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΚΟΗ 09.02.2013  NT

10  ΜΑΝΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΓΟΗ23 18.05.2013  NT

11  ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2013  NT

12  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ 05.03.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΥΡΤΕΖΑΙ ΡΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 11.05.2013  11:46.99

2  ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.04.2013  12:20.43

3  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 09.02.2013  NT

4  ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.01.2013  NT

5  ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 31.07.2013  NT

6  ΜΑΝΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΓΟΗ23 18.05.2013  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 10.03.2014  42.60

2  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ 02.08.2013  43.39

3  ΡΟΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.04.2014  44.02

4  ΓΑΛΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 01.08.2014  44.06

5  ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 30.09.2013  44.09

6  ΑΝΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 25.11.2015  45.62

7  ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 10.02.2015  46.40

8  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 20.09.2014  47.66

9  ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 27.01.2014  47.88

10  ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ 05.03.2014  50.21

11  ΣΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.01.2015  50.32

12  ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΟΧΑΝ 09.01.2015  51.05

13  ΣΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 16.07.2014  51.89

14  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 21.09.2015  52.33

15  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΝΟΧΑΝ 21.08.2014  52.37

16  ΣΠΕΡΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 23.10.2015  52.45

17  ΡΟΒΥΘΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.11.2014  53.17

18  ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 10.09.2013  53.31

19  ΤΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 24.07.2015  53.42

20  ΣΟΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΧΑΝ 05.03.2015  54.11

21  ΜΗΤΣΙΛΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 07.09.2015  56.10

22  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 12.10.2015  56.36

23  ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 08.02.2013  56.56

24  ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.05.2015  57.61

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 50m ΥΠΤΙΟ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ - 800m EΛΕΥΘΕΡΟ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 400m EΛΕΥΘΕΡΟ



25  ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ ΥΑΚΙΝΘΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.04.2015  58.66

26  ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.02.2014  58.75

27  ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.08.2015  59.52

28  ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 07.10.2015  59.76

29  ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΓΟΗ23 18.07.2013  01:04.54

30  ΠΛΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 26.04.2013  01:04.81

31  ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΓΟΗ23 04.11.2015  01:07.27

32  ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΓΟΗ23 16.02.2015  01:07.27

33  ΝΤΟΡΙΝ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 26.03.2015  01:08.19

34  ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ23 04.11.2015  01:13.64

35  ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΕΓΟΗ23 01.11.2015  01:17.89

36  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.01.2015  01:22.36

37  ΜΑΝΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΕΓΟΗ23 20.12.2015  01:23.61

38  ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ23 25.03.2015  01:26.08

39  ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 24.07.2014  01:50.21

40  ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 11.01.2013  NT

41  ΠΛΕΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 21.05.2014  NT

42  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 08.04.2015  NT

43  ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 20.11.2013  NT

44  ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.11.2014  NT

45  ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.03.2015  NT

46  ΤΣΙΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ 03.02.2014  NT

47  ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.10.2014  NT

48  ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 10.04.2013  NT

49  ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 05.04.2014  NT

50  ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.08.2014  NT

51  ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 20.03.2015  NT

52  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.07.2014  NT

53  ΒΛΑΣΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.07.2015  NT

54  ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91 07.04.2013  NT

55  ΒΕΡΒΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 11.12.2014  NT

56  ΣΥΓΛΕΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 11.01.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.08.2013  01:27.51

2  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 02.05.2013  01:29.43

3  ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 21.01.2013  01:29.55

4  ΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.09.2013  01:31.28

5  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ 02.08.2013  01:31.35

6  ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.06.2015  01:32.40

7  ΛΥΚΟΥΔΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 25.11.2014  01:33.96

8  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.07.2015  01:35.94

9  ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 24.10.2014  01:36.31

10  ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.07.2013  01:36.52

11  ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 31.07.2013  01:36.81

12  ΚΟΥΚΟΥΒΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 24.04.2015  01:37.85

13  ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 26.11.2015  01:38.01

14  ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 30.09.2013  01:39.49

15  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 23.04.2013  01:49.58

16  ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.02.2013  01:49.89

17  ΣΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.01.2015  01:54.29

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 100m ΥΠΤΙΟ



18  ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 29.05.2013  NT

19  ΤΣΙΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ 03.02.2014  NT

20  ΤΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 24.07.2015  NT

21  ΜΠΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 21.08.2014  NT

22  ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΕΓΟΗ23 10.11.2014  NT

23  ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 02.07.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.08.2013  03:02.98

2  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ 02.08.2013  03:11.34

3  ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 07.07.2014  03:14.33

4  ΛΥΚΟΥΔΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 25.11.2014  03:14.59

5  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 02.05.2013  03:15.28

6  ΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.09.2013  03:20.14

7  ΠΑΡΛΑΜΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.01.2014  03:26.24

8  ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 30.09.2013  03:29.49

9  ΡΟΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.04.2014  03:32.94

10  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 10.03.2014  NT

11  ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 23.09.2014  NT

12  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 20.01.2015  NT

13  ΓΑΛΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 01.08.2014  NT

14  ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΕΓΟΗ23 10.11.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΔΑΤΣΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 13.07.2016  54.38

2  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.05.2016  55.43

3  ΚΑΖΑΝΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.01.2016  01:03.44

4  ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΟΦΗ 11.11.2016  01:07.27

5  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΟΦΗ 14.12.2016  01:10.64

6  ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΗ 03.03.2017  01:30.99

7  ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 19.08.2016  NT

8  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΠΟΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 26.06.2017  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.07.2013  01:28.22

2  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΗ 13.11.2013  01:30.01

3  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 29.05.2014  01:33.51

4  ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91 24.08.2013  01:36.97

5  ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 21.01.2013  NT

6  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΦΗ 25.06.2014  NT

7  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 27.08.2013  NT

8  ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2013  NT

9  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 22.10.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΙΡΙΣ ΗΡΑΚΛ91 01.02.2016  51.48

2  ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 19.08.2016  56.54

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 200m ΥΠΤΙΟ

ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 50m ΠΡΟΣΘΙΟ

ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ



3  ΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 14.10.2017  57.06

4  ΚΟΝΤΟΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.05.2016  57.21

5  ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΟΦΗ 11.11.2016  59.26

6  ΚΟΥΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.08.2016  01:01.16

7  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 14.06.2017  01:03.21

8  ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΗ 05.10.2016  01:04.74

9  ΠΕΡΠΙΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 01.04.2017  01:05.33

10  ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 10.05.2016  01:08.84

11  ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΧΑΝ 18.10.2016  01:12.25

12  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 08.04.2016  01:15.35

13  ΣΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 21.11.2016  01:16.53

14  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 16.02.2017  01:18.69

15  ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 19.02.2016  NT

16  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.05.2016  NT

17  ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 26.02.2016  NT

18  ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΧΑΝ 11.08.2016  NT

19  ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑΙΣ ΝΟΧΑΝ 01.10.2016  NT

20  ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.12.2016  NT

21  ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.07.2016  NT

22  ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 27.02.2016  NT

23  ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.05.2016  NT

24  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΟΦΗ 14.12.2016  NT

25  ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΕΓΟΗ23 24.08.2017  NT

26  ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΙΡΙΣ ΚΟΗ 01.12.2017  NT

27  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01.06.2017  NT

28  ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 16.04.2016  NT

29  ΦΙΡΦΙΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 20.05.2017  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 16.07.2013  01:35.70

2  ΨΑΛΤΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.08.2014  01:36.22

3  ΜΟΥΜΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 19.09.2013  01:36.29

4  ΘΕΡΓΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 29.07.2013  01:36.54

5  ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 31.03.2013  01:37.95

6  ΚΑΡΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2014  01:40.86

7  ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.10.2013  01:41.26

8  ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.03.2014  01:48.73

9  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 06.11.2014  01:49.67

10  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ 18.05.2013  01:50.38

11  ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 23.04.2015  01:51.62

12  ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 24.10.2014  01:53.02

13  ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 16.12.2014  01:53.49

14  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 23.04.2013  01:58.57

15  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.10.2015  02:02.44

16  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 12.05.2014  02:02.87

17  ΦΙΛΑΝΔΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 01.05.2015  02:02.99

18  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 11.11.2015  02:05.87

19  ΣΟΥΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.07.2013  02:07.45

20  ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09.04.2015  02:12.98

21  ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 20.11.2013  02:15.21

22  ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΠΠΟΛΥΤΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 22.06.2015  34:00.00

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 100m ΠΡΟΣΘΙΟ



23  ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 29.05.2013  NT

24  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 20.01.2015  NT

25  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΟΦΗ 19.12.2015  NT

26  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.12.2015  NT

27  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 31.12.2014  NT

28  ΠΕΤΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 13.06.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΨΑΛΤΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.08.2014  03:25.25

2  ΚΑΡΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2014  03:33.25

3  ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 29.05.2013  03:34.89

4  ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.10.2013  03:38.80

5  ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 24.10.2014  03:46.85

6  ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.03.2014  03:50.06

7  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 06.11.2014  03:56.07

8  ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 11.01.2013  NT

9  ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.11.2014  NT

10  ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 31.03.2013  NT

11  ΛΥΚΟΥΔΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 25.11.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 29.05.2014  03:09.07

2  ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.07.2013  03:10.36

3  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΗ 13.11.2013  03:13.42

4  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 27.08.2013  03:17.68

5  ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.10.2014  03:18.68

6  ΠΑΡΛΑΜΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 01.01.2014  03:22.76

7  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΦΗ 25.06.2014  03:40.52

8  ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 10.02.2015  03:45.80

9  ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ 07.05.2014  NT

10  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.07.2015  NT

11  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 10.10.2015  NT

12  ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΓΟΗ23 10.08.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.02.2016  NT

2  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.05.2016  NT

3  ΦΛΟΥΡΗΣ ΒΑΡΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 29.05.2017  NT

4  ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 27.07.2016  NT

5  ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 08.06.2016  NT

6  ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 23.08.2017  NT

7  ΠΕΡΠΙΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 01.04.2017  NT

8  ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 11.05.2017  NT

9  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.07.2017  NT

10  ΒΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 03.03.2016  NT

11  ΚΟΥΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.08.2016  NT

12  ΔΑΤΣΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 13.07.2016  NT

13  ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.04.2016  NT

MIXED ΜΙΝΙ - 4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 200m ΠΡΟΣΘΙΟ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ



14  ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.08.2016  NT

15  ΓΚΕΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.03.2017  NT

16  ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΙΡΙΣ ΗΡΑΚΛ91 01.02.2016  NT

17  ΚΟΝΤΟΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.05.2016  NT

18  ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝIOΣ ΟΦΗ 28.06.2016  NT

19  ΜΙΣΕΛΕ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 12.10.2016  NT

20  ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 23.02.2017  NT

21  ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.03.2017  NT

22  ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.05.2016  NT

23  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91 31.05.2016  NT

24  ΜΟΥΛΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 26.11.2016  NT

25  ΚΑΖΑΝΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.01.2016  NT

26  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 02.01.2017  NT

27  ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 06.08.2017  NT

28  ΘΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.02.2017  NT

29  ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΗ 03.03.2017  NT

30  ΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 14.10.2017  NT

31  ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΟΦΗ 11.11.2016  NT

32  ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91 21.01.2017  NT

33  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 19.07.2017  NT

34  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01.06.2017  NT

35  ΓΚΡΕΪ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΦΙΟΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.06.2017  NT

36  ΦΙΡΦΙΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 20.05.2017  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΟΥΜΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 19.09.2013  34.43

2  ΠΛΕΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 21.05.2014  35.66

3  ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.02.2013  36.40

4  ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ 18.05.2013  36.97

5  ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.02.2015  37.49

6  ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.08.2013  38.38

7  ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 27.01.2014  38.53

8  ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 16.09.2014  38.78

9  ΑΝΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 25.11.2015  38.79

10  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 08.04.2015  39.19

11  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 22.10.2014  39.22

12  ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 04.02.2013  39.59

13  ΜΠΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 21.08.2014  39.68

14  ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 12.03.2015  40.14

15  ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 23.09.2014  40.40

16  ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.03.2014  40.49

17  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΗ 06.04.2015  41.08

18  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.01.2014  41.59

19  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ 19.12.2015  43.45

20  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΗ 11.01.2013  43.94

21  ΡΟΒΥΘΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.11.2014  43.97

22  ΡΟΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.04.2014  44.26

23  ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09.04.2015  44.39

24  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΟΦΗ 19.12.2015  45.15

25  ΠΕΤΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.07.2014  45.17

26  ΡΕΕΡ ΕΡΙΕΤΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.04.2015  46.23
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27  ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΟΧΑΝ 09.01.2015  46.45

28  ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.07.2013  46.83

29  ΠΕΤΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 13.06.2015  47.22

30  ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 02.07.2014  47.22

31  ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.09.2014  47.24

32  ΜΗΤΡΙΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 23.11.2013  47.40

33  ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.03.2015  48.31

34  ΜΗΤΣΙΛΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 07.09.2015  49.53

35  ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06.08.2014  50.19

36  ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 10.04.2013  50.29

37  ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.01.2015  50.73

38  ΜΑΜΑΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 13.07.2015  51.11

39  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.08.2014  52.28

40  ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 07.10.2015  53.24

41  ΒΛΑΣΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.07.2015  53.31

42  ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΠΠΟΛΥΤΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 22.06.2015  53.55

43  ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.05.2015  53.78

44  ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.02.2014  54.15

45  ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.08.2015  54.44

46  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 31.12.2014  54.98

47  ΣΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 16.07.2014  55.54

48  ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΓΟΗ23 16.02.2015  56.82

49  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.07.2014  58.70

50  ΠΛΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 26.04.2013  01:01.54

51  ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΕΓΟΗ23 01.11.2015  01:05.35

52  ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ23 25.03.2015  01:07.21

53  ΝΤΟΡΙΝ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 26.03.2015  01:08.30

54  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.01.2015  01:10.46

55  ΜΑΝΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΕΓΟΗ23 20.12.2015  01:27.22

56  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 09.02.2013  NT

57  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 10.03.2014  NT

58  ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.01.2013  NT

59  ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.11.2014  NT

60  ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 01.12.2015  NT

61  ΓΑΛΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 01.08.2014  NT

62  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΝΟΧΑΝ 21.08.2014  NT

63  ΡΟΒΙΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.05.2013  NT

64  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.12.2015  NT

65  ΤΣΙΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ 03.02.2014  NT

66  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 11.11.2015  NT

67  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.07.2015  NT

68  ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91 24.08.2013  NT

69  ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.01.2015  NT

70  ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 05.04.2014  NT

71  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.10.2015  NT

72  ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 20.03.2015  NT

73  ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΓΟΗ23 18.07.2013  NT

74  ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91 07.04.2013  NT

75  ΒΕΡΒΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 11.12.2014  NT

76  ΣΥΓΛΕΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 11.01.2015  NT

77  ΨΗΝΑ ΑΘΗΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.07.2015  NT



# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.01.2014  32.45

2  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΦΗ 04.07.2013  33.84

3  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 10.06.2014  33.95

4  ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.11.2013  34.49

5  ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 20.06.2014  34.73

6  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 14.05.2014  35.23

7  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.08.2015  35.27

8  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 08.04.2013  35.37

9  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 29.03.2013  35.56

10  ΠΑΠΑΔΕΡΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ ΝΟΧΑΝ 05.03.2015  36.13

11  ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 12.03.2015  36.60

12  ΚΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 27.09.2014  36.77

13  ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 21.06.2014  37.14

14  ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 17.01.2015  37.82

15  ΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.09.2015  38.07

16  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.11.2013  38.52

17  ΣΥΓΛΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.10.2014  38.68

18  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 14.01.2015  38.99

19  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 16.04.2014  39.12

20  ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 05.10.2015  39.45

21  BRISKU AMADEO ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.01.2014  39.55

22  ΠΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 31.03.2015  40.08

23  ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 16.04.2013  40.37

24  ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 06.04.2015  40.42

25  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.10.2014  40.97

26  ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.03.2015  41.61

27  ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 01.06.2015  42.48

28  ΚΑΖΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.04.2014  43.42

29  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.08.2015  43.49

30  ΤΣΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 11.09.2013  44.60

31  ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.09.2014  44.71

32  ΓΑΡΔΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 02.04.2015  45.07

33  ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 13.06.2013  45.48

34  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 12.07.2013  45.54

35  ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 10.10.2013  45.55

36  ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 24.03.2015  47.65

37  ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΧΑΝ 04.02.2015  47.99

38  ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 10.09.2015  48.00

39  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2015  48.32

40  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΧΑΝ 18.12.2015  48.37

41  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 12.08.2014  49.26

42  ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 19.12.2015  49.28

43  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.06.2015  49.71

44  ΚΑΝΤΖΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ 12.12.2015  51.30

45  ΡΕΡΡΕΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.09.2015  51.96

46  ΒΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 26.08.2015  52.43

47  ΞΕΙΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.01.2015  53.68

48  ΣΤΟΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.03.2014  54.71

49  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΙΑΓΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 29.05.2014  55.27

50  ΚΟΛΛΑΡΟΣ ΒΟΥΒΑΚΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΟΦΗ 14.08.2015  57.34
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51  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 21.11.2015  57.68

52  ΣΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 10.04.2015  01:00.99

53  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91 03.12.2014  01:03.23

54  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.07.2014  01:03.27

55  ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.02.2014  01:03.59

56  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ23 13.09.2014  01:04.65

57  ΛΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 23.07.2015  01:06.54

58  GEGA ENRI ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2015  01:06.73

59  ΑΛΙΑΙ ΠΕΡΛΑΤ ΑΡΓΗΡΑΚ 08.04.2015  01:08.31

60  ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 20.09.2015  01:11.92

61  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20.03.2015  01:31.54

62  ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 18.12.2013  01:32.82

63  ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.01.2015  01:33.09

64  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.05.2013  NT

65  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 27.02.2014  NT

66  ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.03.2013  NT

67  ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΗ 04.06.2014  NT

68  ΣΚΟΥΛΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 24.04.2013  NT

69  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 17.10.2014  NT

70  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 22.09.2015  NT

71  ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 06.06.2013  NT

72  ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΦΗ 04.02.2013  NT

73  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 10.05.2014  NT

74  ΠΕΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 18.02.2015  NT

75  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 28.01.2014  NT

76  ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.11.2013  NT

77  ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.07.2015  NT

78  ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 07.07.2014  NT

79  ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΗΡΑΚΛ91 20.12.2015  NT

80  ΣΤΑΘΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.09.2014  NT

81  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.02.2014  NT

82  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 27.01.2014  NT

83  ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 16.12.2014  NT

84  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.07.2015  NT

85  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΕΓΟΗ23 20.01.2014  NT

86  ΜΑΝΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ23 03.07.2013  NT

87  ΔΑΣΚΑΛΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ23 11.06.2013  NT

88  ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.05.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 28.05.2013  01:10.73

2  ΦΩΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 07.05.2013  01:10.93

3  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 01.08.2013  01:11.19

4  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.01.2014  01:12.33

5  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΦΗ 04.07.2013  01:15.23

6  ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.06.2013  01:15.45

7  ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 06.12.2013  01:17.84

8  ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.09.2014  01:18.62

9  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.08.2015  01:19.52

10  ΜΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 02.12.2015  01:20.68

11  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 08.04.2013  01:20.81
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12  ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 12.03.2015  01:22.48

13  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 14.05.2014  01:22.54

14  ΠΑΠΑΔΕΡΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ ΝΟΧΑΝ 05.03.2015  01:22.66

15  ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.01.2014  01:22.81

16  ΚΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 27.09.2014  01:23.06

17  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 20.01.2014  01:23.25

18  ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.06.2015  01:23.91

19  ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛ91 17.07.2013  01:24.55

20  ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.11.2014  01:25.98

21  ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 21.06.2014  01:26.03

22  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 16.04.2014  01:26.53

23  ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.09.2014  01:26.92

24  ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.03.2015  01:27.28

25  ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 12.08.2014  01:27.34

26  ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 04.09.2015  01:27.57

27  ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 17.01.2015  01:27.85

28  BRISKU AMADEO ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.01.2014  01:28.29

29  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.11.2013  01:28.54

30  ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 16.04.2013  01:32.25

31  ΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.09.2015  01:32.95

32  ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 31.03.2015  01:33.94

33  ΠΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 31.03.2015  01:35.02

34  ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 27.02.2015  01:35.46

35  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 22.09.2015  01:36.43

36  ΠΕΡΠΙΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.12.2014  01:36.64

37  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.08.2015  01:38.47

38  ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.08.2013  01:38.69

39  ΜΙΧΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 07.02.2015  01:38.84

40  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ23 25.04.2014  01:39.19

41  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 12.07.2013  01:39.77

42  ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 01.06.2015  01:39.84

43  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 17.10.2014  01:40.56

44  ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 13.06.2013  01:41.17

45  ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2015  01:41.33

46  ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΧΑΝ 04.02.2015  01:41.81

47  ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.09.2014  01:46.68

48  ΤΣΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 11.09.2013  01:48.24

49  ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 21.06.2014  01:50.41

50  ΓΡΥΛΙΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΓΟΗ23 13.02.2015  01:52.10

51  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ23 21.01.2014  01:52.82

52  ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 10.10.2013  01:53.30

53  ΓΑΡΔΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 02.04.2015  01:55.23

54  ΚΑΝΤΖΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ 12.12.2015  01:56.57

55  ΔΑΣΚΑΛΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ23 11.06.2013  01:57.35

56  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.06.2015  02:02.84

57  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.04.2014  NT

58  ΣΚΟΥΛΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 24.04.2013  NT

59  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΧΑΝ 18.12.2015  NT

60  ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 05.01.2013  NT

61  ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΦΗ 04.02.2013  NT

62  ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.11.2013  NT

63  ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.07.2015  NT



64  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 10.06.2014  NT

65  ΣΤΑΘΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.09.2014  NT

66  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.02.2014  NT

67  ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 10.09.2015  NT

68  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.04.2015  NT

69  ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 19.12.2015  NT

70  ΣΤΟΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.03.2014  NT

71  ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 24.03.2015  NT

72  ΒΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 26.08.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.02.2016  01:31.56

2  ΜΠΟΛΩΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.01.2016  01:33.05

3  ΠΡΩΪΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 27.04.2016  01:36.05

4  ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 26.02.2016  01:36.83

5  ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.03.2016  01:40.66

6  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 04.01.2016  NT

7  ΣΠΕΤΣΙΔΗΣ ΦΕΙΔΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΗ 22.03.2016  NT

8  ΠΟΙΜΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΟΗ23 11.04.2016  NT

9  ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝIOΣ ΟΦΗ 28.06.2016  NT

10  ΜΙΣΕΛΕ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 12.10.2016  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΙΡΙΣ ΗΡΑΚΛ91 01.02.2016  01:29.88

2  ΒΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 03.03.2016  01:33.07

3  ΚΟΥΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.08.2016  01:34.08

4  ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 13.12.2016  01:35.92

5  ΚΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 29.10.2016  01:36.17

6  ΜΠΙΤΣΟΥΚΟΥ ΕΛΙΣΑ ΝΟΧΑΝ 16.04.2016  01:43.21

7  ΚΑΖΑΝΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05.01.2016  01:46.99

8  ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΧΑΝ 13.03.2016  01:54.59

9  ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.12.2016  02:15.80

10  ΔΑΤΣΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 13.07.2016  NT

11  ΚΕΜΕΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 12.04.2016  NT

12  ΚΟΝΤΟΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 14.05.2016  NT

13  ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.12.2016  NT

14  ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 24.02.2016  NT

15  ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 05.10.2016  NT

16  ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 10.05.2016  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΚΟΦΙΝΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.01.2013  02:29.95

2  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 01.08.2013  02:38.59

3  ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.04.2014  02:41.06

4  ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 28.05.2013  02:41.31

5  ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.09.2014  02:42.93

6  ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 17.12.2014  02:43.03

7  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.04.2014  02:49.48

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ - 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ - 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ



8  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.08.2015  02:51.16

9  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03.09.2013  02:52.39

10  ΜΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 02.12.2015  02:56.36

11  ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.01.2014  03:05.80

12  ΛΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01.09.2015  03:12.36

13  ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 21.06.2014  03:22.02

14  ΜΙΧΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 07.02.2015  03:35.15

15  ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2015  03:54.40

16  ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 12.08.2014  NT

17  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.11.2014  NT

18  ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.06.2013  NT

19  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 27.01.2014  NT

20  ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 06.04.2015  NT

21  ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 25.01.2015  NT

22  ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 05.10.2015  NT

23  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 14.01.2015  NT

24  ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 04.09.2015  NT

25  ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01.10.2013  NT

26  ΓΡΥΛΙΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΓΟΗ23 13.02.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΚΟΦΙΝΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.01.2013  05:14.95

2  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.05.2013  05:31.90

3  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 29.03.2013  05:47.49

4  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03.09.2013  05:48.19

5  ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.11.2013  05:53.80

6  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 27.02.2014  06:04.54

7  ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 17.12.2014  06:10.00

8  ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 02.05.2014  NT

9  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.11.2014  NT

10  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 27.01.2014  NT

11  ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 20.06.2014  NT

12  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ23 21.01.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΚΟΦΙΝΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.01.2013  10:50.07

2  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 29.03.2013  11:24.08

3  ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03.09.2013  11:33.36

4  ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 14.05.2013  11:35.69

5  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 25.06.2013  11:43.96

6  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 22.02.2013  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 10.05.2014  38.82

2  ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 12.03.2015  41.40

3  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 27.02.2014  41.92

4  ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.07.2014  42.33

5  ΚΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 27.09.2014  43.73

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 400m EΛΕΥΘΕΡΟ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 50m ΥΠΤΙΟ

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ - 800m EΛΕΥΘΕΡΟ



6  ΠΕΡΠΙΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.12.2014  43.88

7  ΠΑΠΑΔΕΡΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ ΝΟΧΑΝ 05.03.2015  45.33

8  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 16.04.2014  45.46

9  ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 06.04.2015  46.13

10  ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 12.08.2014  46.42

11  ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 10.11.2015  48.33

12  ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.03.2015  49.99

13  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 27.01.2014  51.73

14  ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 13.06.2013  52.60

15  ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΧΑΝ 04.02.2015  53.15

16  ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 05.10.2015  53.55

17  ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 19.12.2015  54.37

18  ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 02.09.2014  54.42

19  ΚΑΖΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.04.2014  56.41

20  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.06.2015  56.91

21  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΙΑΓΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 29.05.2014  56.98

22  ΡΕΡΡΕΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.09.2015  59.71

23  ΒΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 26.08.2015  01:02.03

24  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2015  01:02.23

25  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 21.11.2015  01:02.78

26  ΛΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 23.07.2015  01:03.71

27  ΣΤΟΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.03.2014  01:03.96

28  ΚΑΝΤΖΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ 12.12.2015  01:05.43

29  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91 03.12.2014  01:06.56

30  ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 20.09.2015  01:06.98

31  ΠΙΠΕΡΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.10.2013  01:09.15

32  GEGA ENRI ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2015  01:13.20

33  ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 16.12.2014  01:13.69

34  ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.02.2014  01:13.93

35  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΕΓΟΗ23 20.01.2014  01:16.71

36  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ23 13.09.2014  01:20.14

37  ΣΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 22.11.2013  NT

38  ΠΑΓΩΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.07.2013  NT

39  ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16.11.2013  NT

40  ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.07.2015  NT

41  ΣΥΓΛΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.10.2014  NT

42  ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 07.07.2014  NT

43  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 12.08.2014  NT

44  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 27.01.2014  NT

45  ΞΕΙΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.01.2015  NT

46  ΑΛΙΑΙ ΠΕΡΛΑΤ ΑΡΓΗΡΑΚ 08.04.2015  NT

47  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.07.2015  NT

48  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.07.2014  NT

49  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20.03.2015  NT

50  ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.01.2015  NT

51  ΜΑΝΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ23 03.07.2013  NT

52  ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.05.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΙΡΙΣ ΗΡΑΚΛ91 01.02.2016  46.38

2  ΒΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 03.03.2016  47.78
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3  ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 19.08.2016  52.18

4  ΚΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 29.10.2016  52.43

5  ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 04.12.2016  52.69

6  ΜΠΙΤΣΟΥΚΟΥ ΕΛΙΣΑ ΝΟΧΑΝ 16.04.2016  54.08

7  ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 23.08.2017  54.67

8  ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 24.02.2016  56.07

9  ΣΠΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΗ 05.10.2016  56.85

10  ΠΕΡΠΙΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 01.04.2017  56.87

11  ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 03.12.2016  57.78

12  ΜΙΧΑΗΛ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΟΧΑΝ 29.11.2016  01:01.14

13  ΚΕΜΕΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 12.04.2016  01:02.03

14  ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΧΑΝ 13.03.2016  01:02.67

15  ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 26.02.2016  01:02.78

16  ΛΙΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΧΑΝ 23.07.2017  01:02.81

17  ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΧΑΝ 18.10.2016  01:03.18

18  ΣΚΟΥΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 25.01.2016  01:03.26

19  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01.06.2017  01:03.93

20  ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 30.03.2017  01:04.32

21  ΦΡΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ 25.10.2016  01:05.53

22  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 14.06.2017  01:05.88

23  ΖΑΡΚΑΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΧΑΝ 01.03.2017  01:05.99

24  ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 10.05.2016  01:06.06

25  ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 16.04.2016  01:06.52

26  ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 24.11.2017  01:06.56

27  ΡΟΜΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.07.2017  01:07.79

28  ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 27.02.2016  01:08.79

29  ΚΑΠΝΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 15.07.2016  01:10.50

30  ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΕΓΟΗ23 24.08.2017  01:12.09

31  ΦΟΥΛΕΔΑΚΗ ΜΑΛΕΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 12.04.2017  01:12.45

32  ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΓΟΗ23 13.07.2016  01:12.90

33  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΓΟΗ23 23.12.2016  01:13.17

34  ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑΙΣ ΝΟΧΑΝ 01.10.2016  01:15.71

35  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 16.02.2017  01:19.85

36  ΒΑΛΕΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 24.12.2016  01:21.59

37  ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΕΓΟΗ23 18.12.2017  01:21.72

38  ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 08.04.2016  01:22.79

39  ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 07.08.2016  01:26.09

40  ΠΡΑΠΑΒΕΣΗ ΑΛΙΚΗ ΕΓΟΗ23 07.11.2017  01:27.61

41  ΜΠΕΛΙΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 03.09.2017  01:30.06

42  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.08.2017  01:36.43

43  ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 13.12.2016  NT

44  ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 19.02.2016  NT

45  ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΧΑΝ 11.08.2016  NT

46  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 07.09.2017  NT

47  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 21.03.2016  NT

48  ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.08.2016  NT

49  ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.12.2016  NT

50  ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.07.2016  NT

51  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 17.10.2017  NT

52  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 09.06.2017  NT

53  ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.05.2016  NT

54  ΒΑΡΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 07.11.2017  NT



55  ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΖΩΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 07.03.2017  NT

56  ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 06.10.2017  NT

57  ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 15.03.2017  NT

58  ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΓΟΗ23 23.12.2017  NT

59  ΦΙΡΦΙΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 20.05.2017  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 19.07.2017  44.04

2  ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.02.2016  47.46

3  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91 31.05.2016  48.35

4  ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.04.2016  49.27

5  ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 26.02.2016  49.41

6  ΝΤΟΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 05.07.2016  49.81

7  ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 27.07.2016  50.44

8  ΜΠΟΛΩΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.01.2016  51.45

9  ΒΕΛΙΒΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.03.2016  51.62

10  ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 06.02.2016  51.81

11  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 02.01.2017  52.20

12  ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.07.2017  56.25

13  ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91 11.12.2016  56.34

14  ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 19.04.2017  56.81

15  ΡΕΪΖΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 10.08.2016  57.61

16  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 12.08.2016  57.69

17  ΓΚΕΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.03.2017  58.06

18  ΤΣΕΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 12.03.2016  58.10

19  ΚΙΑΓΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 07.12.2016  58.31

20  ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 23.06.2016  01:00.05

21  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 10.03.2016  01:00.69

22  ΠΑΠΑΔΕΡΟΣ ΛΕΟΝΝΑΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 20.04.2017  01:02.47

23  ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΧΑΝ 24.02.2017  01:02.48

24  ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91 21.01.2017  01:05.65

25  ΜΙΧΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 17.02.2017  01:05.66

26  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.10.2016  01:05.90

27  ΠΟΥΡΣΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.01.2017  01:06.51

28  ΚΟΥΡΑΚΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΚΟΗ 27.06.2016  01:06.93

29  ΘΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 17.02.2017  01:07.32

30  ΜΟΥΛΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 26.11.2016  01:10.24

31  ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 14.12.2016  01:10.98

32  ΣΠΕΤΣΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΚΟΗ 22.03.2016  01:12.38

33  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 05.12.2016  01:17.33

34  ΓΡΥΛΙΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ23 13.01.2017  01:18.49

35  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.07.2017  01:22.53

36  ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 19.11.2017  01:27.18

37  ΜΠΑΡΓΙΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 24.03.2016  01:30.38

38  ΔΟΚΙΜΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 06.06.2017  NT

39  ΦΛΟΥΡΗΣ ΒΑΡΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 29.05.2017  NT

40  ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 11.05.2017  NT

41  ΜΙΣΕΛΕ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 12.10.2016  NT

42  ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.04.2017  NT

43  ΝΤΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 23.06.2016  NT

44  ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.03.2017  NT
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45  ΚΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 24.11.2016  NT

46  ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.02.2016  NT

47  MONTENY WILLIAM ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.06.2017  NT

48  ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 23.10.2017  NT

49  ΚΑΠΙΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.02.2017  NT

50  ΤΡΙΒΙΖΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91 19.03.2016  NT

51  ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 10.09.2017  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 22.02.2013  01:20.15

2  ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 05.01.2013  01:26.98

3  ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 10.05.2014  01:28.17

4  ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.07.2014  01:31.03

5  ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 02.05.2014  01:32.68

6  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 20.01.2014  01:42.14

7  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 31.10.2014  01:45.53

8  ΚΑΖΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06.04.2014  02:02.62

9  ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.08.2013  02:03.47

10  ΦΩΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 07.05.2013  NT

11  ΠΕΡΠΙΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 05.12.2014  NT

12  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.01.2014  NT

13  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 20.10.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 28.01.2014  02:59.00

2  ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.07.2014  03:13.21

3  ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 02.05.2014  03:16.55

4  ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.05.2014  03:22.99

5  ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 05.01.2013  NT

6  ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.11.2013  NT

7  ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 27.06.2013  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝIOΣ ΟΦΗ 28.06.2016  44.50

2  SERDIUK LUKA ΝΟΧΑΝ 24.01.2017  50.91

3  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.07.2017  53.43

4  ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 23.02.2017  01:05.37

5  ΠΟΙΜΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΟΗ23 11.04.2016  01:10.29

6  ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 27.07.2016  NT

7  ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 08.06.2016  NT

8  ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 06.08.2017  NT

9  ΣΥΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΑΝ ΝΟΡΕΘΥΜ 21.10.2016  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 21.01.2013  37.91

2  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΗ 13.11.2013  38.05

3  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 02.05.2013  38.94

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 100m ΥΠΤΙΟ

ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ - 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 200m ΥΠΤΙΟ



4  ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 31.07.2013  42.69

5  ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 23.09.2014  47.33

6  ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΗ 06.04.2015  47.59

7  ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΦΗ 25.06.2014  48.43

8  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.01.2014  56.22

9  ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 16.09.2014  59.00

10  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ 19.12.2015  01:02.87

11  ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.02.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 01.08.2013  37.07

2  ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.04.2014  37.62

3  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 29.01.2014  39.03

4  ΛΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01.09.2015  44.31

5  ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 08.04.2013  44.58

6  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 20.01.2014  48.49

7  ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 14.01.2015  48.53

8  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 12.02.2014  48.72

9  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 01.08.2015  52.33

10  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ23 25.04.2014  01:00.62

11  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18.10.2014  01:01.85

12  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΦΗ 04.07.2013  NT

13  ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.06.2015  NT

14  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΧΑΝ 18.12.2015  NT

15  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 17.10.2014  NT

16  ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 30.08.2013  NT

17  ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 17.01.2015  NT

18  ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.05.2014  NT

19  ΠΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 31.03.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 22.02.2013  01:22.29

2  ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 10.04.2014  01:30.20

3  ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 17.12.2014  01:32.54

4  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 29.01.2014  01:39.25

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΠΡΩΪΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 27.04.2016  50.29

2  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91 31.05.2016  50.94

3  ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 06.04.2016  54.21

4  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.07.2017  56.51

5  ΣΥΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΑΝ ΝΟΡΕΘΥΜ 21.10.2016  58.61

6  ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 12.08.2016  59.09

7  ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91 11.12.2016  59.21

8  ΒΕΛΙΒΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.03.2016  01:00.49

9  ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 04.03.2016  01:00.67

10  ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 28.07.2017  01:02.83

11  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 10.03.2016  01:05.05

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ - 50m ΠΡΟΣΘΙΟ



12  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 13.09.2016  01:08.63

13  ΚΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 24.11.2016  01:09.93

14  ΚΙΑΓΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 07.12.2016  01:10.49

15  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 04.01.2016  01:13.52

16  ΠΟΙΜΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΟΗ23 11.04.2016  01:14.65

17  ΣΠΕΤΣΙΔΗΣ ΦΕΙΔΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΗ 22.03.2016  01:19.11

18  ΚΟΥΡΑΚΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΚΟΗ 27.06.2016  01:21.36

19  ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 05.06.2017  01:21.79

20  ΣΠΕΤΣΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΚΟΗ 22.03.2016  01:25.96

21  ΓΑΒΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.07.2017  01:27.75

22  ΜΟΥΛΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 26.11.2016  01:30.73

23  ΤΣΕΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 12.03.2016  NT

24  ΣΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.12.2016  NT

25  ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.12.2016  NT

26  ΜΙΣΕΛΕ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 12.10.2016  NT

27  ΜΕΛΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 17.09.2017  NT

28  ΜΠΑΡΓΙΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 24.03.2016  NT

29  ΡΕΪΖΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 10.08.2016  NT

30  ΤΡΙΒΙΖΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91 19.03.2016  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 29.04.2013  43.15

2  ΘΕΡΓΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 29.07.2013  43.71

3  ΨΑΛΤΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.08.2014  43.97

4  ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 31.03.2013  44.05

5  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 27.08.2013  45.46

6  ΚΑΡΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2014  46.17

7  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 06.11.2014  50.22

8  ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 23.04.2015  51.25

9  ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.06.2015  51.59

10  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 08.07.2015  52.53

11  ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 13.07.2014  53.54

12  ΑΝΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 25.11.2015  53.98

13  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 20.09.2014  54.60

14  ΣΟΥΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.07.2013  54.74

15  ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 16.12.2014  55.52

16  ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.10.2015  56.11

17  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 12.05.2014  56.42

18  ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 10.09.2013  57.34

19  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 23.04.2013  58.27

20  ΜΑΜΑΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 13.07.2015  58.76

21  ΣΟΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΧΑΝ 05.03.2015  58.77

22  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 31.12.2014  01:01.40

23  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΟΦΗ 19.12.2015  01:02.71

24  ΡΕΕΡ ΕΡΙΕΤΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.04.2015  01:03.65

25  ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.05.2015  01:03.78

26  ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΠΠΟΛΥΤΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 22.06.2015  01:03.82

27  ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 07.01.2015  01:05.99

28  ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ23 04.11.2015  01:06.46

29  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 14.08.2014  01:07.00

30  ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΓΟΗ23 04.11.2015  01:07.40

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ - 50m ΠΡΟΣΘΙΟ



31  ΒΛΑΣΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 14.07.2015  01:08.25

32  ΣΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 16.07.2014  01:10.41

33  ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 25.09.2014  01:14.29

34  ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 31.10.2013  NT

35  ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 16.07.2013  NT

36  ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 18.03.2014  NT

37  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 06.06.2013  NT

38  ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ ΥΑΚΙΝΘΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 30.04.2015  NT

39  ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 07.10.2015  NT

40  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 12.10.2015  NT

41  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 10.10.2015  NT

42  ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 26.11.2015  NT

43  ΚΟΥΚΟΥΒΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 24.04.2015  NT

44  ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 10.02.2015  NT

45  ΦΙΛΑΝΔΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 01.05.2015  NT

46  ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 12.03.2015  NT

47  ΒΟΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 17.01.2015  NT

48  ΝΤΟΡΙΝ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 26.03.2015  NT

49  ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 10.04.2013  NT

50  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 19.10.2015  NT

51  ΣΥΓΛΕΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 11.01.2015  NT

52  ΨΗΝΑ ΑΘΗΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 23.07.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01.10.2013  43.86

2  ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 06.12.2013  44.68

3  ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.04.2014  45.19

4  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.01.2014  46.56

5  ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 13.01.2014  46.64

6  ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛ91 17.07.2013  47.03

7  ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 31.03.2015  47.15

8  ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.11.2014  47.35

9  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 29.01.2014  48.27

10  ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.06.2015  49.33

11  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΗ 26.06.2014  51.05

12  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.03.2014  51.16

13  ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.09.2014  51.73

14  ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 27.02.2015  51.95

15  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 20.10.2014  52.02

16  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.04.2015  52.05

17  BRISKU AMADEO ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 23.01.2014  54.76

18  ΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 15.09.2015  57.68

19  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 22.09.2015  59.67

20  ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΗΡΑΚΛ 01.06.2015  59.76

21  ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 10.11.2015  01:01.87

22  ΤΖΩΡΑΚΟΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 25.07.2015  01:02.58

23  ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 24.03.2015  01:03.14

24  ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 10.09.2015  01:09.10

25  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 02.11.2015  01:11.71

26  GEGA ENRI ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 04.06.2015  01:18.52

27  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 21.11.2015  01:24.12

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 50m ΠΡΟΣΘΙΟ



28  ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 20.09.2015  01:48.01

29  ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ23 25.04.2014  NT

30  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 25.06.2013  NT

31  ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 06.06.2013  NT

32  ΠΕΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 18.02.2015  NT

33  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 31.10.2014  NT

34  ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΗΡΑΚΛ91 20.12.2015  NT

35  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 12.08.2014  NT

36  ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 21.06.2014  NT

37  ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 25.01.2015  NT

38  ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 23.05.2014  NT

39  ΞΕΙΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 28.01.2015  NT

40  ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ23 21.01.2014  NT

41  ΡΕΡΡΕΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 29.09.2015  NT

42  ΚΟΛΛΑΡΟΣ ΒΟΥΒΑΚΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΟΦΗ 14.08.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.04.2014  01:36.94

2  ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 28.11.2014  01:42.93

3  ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛ91 17.07.2013  01:43.85

4  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 14.05.2014  01:48.58

5  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.03.2014  01:52.10

6  ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 24.11.2013  01:52.66

7  ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 29.09.2014  01:52.90

8  ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΧΑΝ 27.02.2015  01:53.58

9  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 07.04.2015  01:56.65

10  ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 04.09.2015  01:57.65

11  ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 25.01.2015  02:00.04

12  ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 21.06.2014  02:03.11

13  ΜΙΧΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 07.02.2015  02:04.06

14  ΓΡΥΛΙΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΓΟΗ23 13.02.2015  02:09.58

15  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 12.07.2013  02:14.77

16  ΤΖΩΡΑΚΟΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 25.07.2015  02:26.05

17  ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 16.04.2013  NT

18  ΠΕΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 18.02.2015  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
1  ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01.10.2013  03:24.41

2  ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10.04.2014  03:31.02

3  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 24.11.2014  03:31.40

4  ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.03.2013  03:32.07

5  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΗ 26.06.2014  03:33.21

6  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 29.01.2014  03:39.49

7  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 31.10.2014  03:45.45

8  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 20.10.2014  03:49.13

9  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 20.03.2014  NT

# ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡ. ΣΥΜ.
ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 100m ΠΡΟΣΘΙΟ

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ - 200m ΠΡΟΣΘΙΟ



1  ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 28.05.2013  03:00.45

2  ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 25.06.2013  03:05.94

3  ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02.09.2014  03:11.70

4  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 10.06.2014  03:12.15

5  ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 19.03.2013  03:12.23

6  ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ 20.06.2014  03:22.14

7  ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 28.01.2014  03:23.77

8  ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΦΡΙΞΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01.01.2014  03:26.35

9  ΜΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ 02.12.2015  03:32.20

10  ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 22.06.2015  03:33.68

11  ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΗ 26.06.2014  03:36.73

12  ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 31.03.2015  03:43.65

13  ΛΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01.09.2015  03:52.44

14  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 03.04.2014  NT

15  ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 06.12.2013  NT

16  ΦΩΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 07.05.2013  NT

17  ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΑΣ ΧΑΝΙΑ 10.11.2015  NT


